pro marescalcia per annum, debita per eosdem in festo beati Michaelis 
anno Domini millesimo tercentesimo octuagesimo quinto, et prout in 

30 La phrase et apud Oyaciam est ajoutée dans la marge droite avec un signe de 

renvoi.  
31 Dans la marge gauche: vide.  
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computo precedenti sibi fuit iniunctum, iterato iniungitur32 eidem quod 
in suo sequenti computo declaret et nominet dictos consortes 

 - I sestarium ordei 
Recepit ab eisdem ibidem pro eodem et eodem termino festi beati 

Michaelis annorum Domini millesimo tercentesimo octuagesimo sexto, 
octuagesimo septimo et octuagesimo octavo, ad racionem unius sestarii 
ordei pro quolibet dictorum trium annorum, et fit eidem similis 
iniunctio33 que supra - III sestaria ordei 

Recepit a quinque personis in tercio computo precedenti de anno 
Domini millesimo tercentesimo septuagesimo septimo declaratis et 
specifice nominatis de redditu per annum in festo beati Michaelis anno 
Domini millesimo tercentesimo octuagesimo quinto - XIII sestaria ordei 

Recepit ab eisdem ibidem, pro eodem et eodem termino [XIIII 
Quarti] festi beati Michaelis annorum Domini millesimo tercentesimo 
octuagesimo sexto, octuagesimo septimo et octuagesimo octavo, ad 
racionem tresdecim sestariorum pro quolibet dictorum trium annorum  

 - VI modia, III sestaria ordei 
Cheyserie seu excheyte: 
Recepit manu Hugonodi, filii Petri Pupuni quondam de Blavy, pro 

cheyseria seu excheyta domino pertinente in bonis dicti Petri, ob 
mortem ipsius ut supra in receptis siliginis  - VIII eminalia ordei 

Arragium: 
Recepit a se ipso que debebat pro remanencia sui computi 

precedentis  
 - VI modia, II sestaria, eminam et dimidiam quartanam ordei 

Summa, inclusis arragio et cheseria, computatis mensuris ut supra in 

frumento - XVII modia, II sestaria, III quartane, V eminalia ordei 
Venduntur in fine computi. 

Pisa cisera: 
De exitu terre domini vocate de Ryns, nichil computat in pisis ciseris 

occasione superius in frumento declarata. 

Ligumina pro cheyseriis seu exceytis: 

32 Dans la marge gauche: vide. 
33 Dans la marge gauche: vide.  
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Idem reddit computum quod recepit manu Hugonodi, filii Petri 
Pupuni de Blavi quondam, pro cheyseria seu exceyta domino pertinente 
in bonis dicti Petri ob mortem ipsius - I eminam arveylliarum 

Et - IIII eminalia fabarum 

Summa:  - I emina arveylliarum 
Et - IIII eminalia fabarum 
Venduntur in fine computi.